marcas. Item Johanni de Pulletr' Cs. Item Willelmo garconi pistrine
Cs. Item Philippo et Thome duobus garconibus bracini cuilibet eorum
Cs. Item Waltero Dodde x marcas. Item Johanni Coumbe x marcas.

Item lego Ricardo Somersete x marcas. Item Willelmo Wylot x
marcas. Item Edwardo garconi x marcas. Item Michaeli garconi Cs.

Item Willelmo Harold Cs. Item Willelmo Pinfold Cs. Item Stephano
Yatele Cs. Item Johanni de Esshe Cs. Item Roberto Rykeby Cy. Item

Ricardo atte Churche
iiij/z".

Item Willelmo Garconi prime Chariotter Cs.

Item Johanni Garconi secunde Chariotter Cs. Item Willelmo Boor Cs.

Item Johanni Lauender ~xls. Item Johanni Custodi animalium quinque
marcas. Item lego garconi venatoris v marcas. Item socio suo xlj.

Item garconi janitoris v marcas. Item Simoni garconi de Esshe x\s.

Item lego pagetto pistrine ~xls. Item pagetto bracini \s. Item pagetto
de la Squilerie xly. Item Willelmo Wergraver \s. Item payetto de
Pulletr' x\s. Item

ij pagettis Char' iiij/z. inter eos equaliter diuidendas.

Item lego Johanni Moul pagetto palefridorum meorum lx.y. Item pagetto
saliuar' x\s. Item pagetto venatoris x\s. Item lego Johanni Marche
ballivo meo de South Werk si bene et fideliter se habuit habeat et habuerit

in officio suo et tidele compotum reddiderit de toto tempore suo et

satisfecerit fideliter de arreragiis per testimonium executorum meorum
x/z. alioquin adhenio sibi legatum predictum. Et si quid residuum
fuerit de bonis meis non legatis, illud lego executoribus meis vt de eo

ad perfeccionem operis navis ecclesie sancti Swithini Wyntoniensis per
me inchoati ei indigeat, et ad subsidium domus siue Cantarie mee de

Edyndon si indigeat, et in distribucione pauperum et celebracione

missarum et aliis piis operibus et vsibus pro anima mea ordinant et

disponant secundum quod anime mee saluti possit proficere et executori-

bus meis videbitur expedire. Hujus autem testament! me! ordino iacio

et constitute executores meos videlicet Dominum Nicholaum Kaerwent
Rectorem ecclesie de Crumdale dominum Johannemde Bleoburi Rectorem
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ecclesie de Wytteneye Thomam Hungerford senescallum meum Magis-
tros Walterum de Seuenhampton Rectorem ecclesie de Alreford et

Johannem Corf Rectorem ecclesie de Colyngbourne Abbatis. Datum

apud Southwaltham in manerio nostro ibidem situate die et anno domini

supradictis.

[In a more modern hand :

" Summa legata in clara pecunia attingit

ad summam 3000/2'.]

Proved at Lambeth, 20 October, A.D. 1366.